
 

 
 
Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 10.10.2023 09:28 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/2903/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 5 października 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej społeczności lokalnej miasta Chersoo  

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Miasto stołeczne Warszawa udziela pomocy finansowej społeczności lokalnej miasta 

Chersoo dotkniętej konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy poprzez przekazanie środków 

finansowych w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).  

 

§ 2. Źródłem pomocy, o której mowa w § 1, są środki budżetowe m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 


